РОДНЫЕ

ПРОСТОРЫ

«04» июня 2013г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                 «3» июня   2013 г.                            № 67                                    х. Романов
О проведении  публичных  слушаний в

Романовском сельском поселении

        В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.13 п.3 ч.1  Устава Муниципального образования «Романовского сельского поселения», с целью информирования  и изучения мнения жителей Романовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу « Обсуждение проекта  Устава муниципального образования  « Романовское сельское поселение» Дубовского  района     на  25 июня   2013 года, на  15-00 ( по московскому времени),  в кабинете Главы поселения здания администрации  Романовского сельского поселения по  адресу: х. Романов,  ул. Молодежная, 42.

  2. Назначить комиссию в соответствии с приложением 1.

  3. Заявки на участие в выступлении принимаются до 20 июня 2013г., до     16-00 в здании администрации  Романовского сельского поселения по                                                            адресу: х. Романов , ул. Молодежная, 42, кабинет № 2.

 4. Опубликовать извещение о проведении публичных слушаний в печатном издании « РОДНЫЕ ПРОСТОРЫ»

 5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента издания.

 6. Контроль  за выполнением постановления  оставляю за собой.
 Глава Романовского сельского поселения                                          С.В. Яцкий

Приложение  1

      к постановлению Романовского
                                                                                                           сельского поселения
                                                                                                                     № 67  от 03.06.2013 г.
Состав рабочей комиссии
по рассмотрению предложений, замечаний
к проекту  Устава муниципального образования «Романовское сельское поселение»

1.Яцкий С.В.- председатель Собрания депутатов Романовского сельского поселения - председатель комиссии
2.Бородин В.А - заместитель председателя Собрания депутатов, депутат по 2 избирательному округу.
З. Котова Л.Н. - председатель комиссии по  местному самоуправлению и охране общественного порядка, по бюджету, налогам и собственности.

4.Полякова В.В.-  председатель комиссии по  аграрным вопросам, благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству,  транспорту и дорожной деятельности.
5.Ткачева Р.В.-  специалист по правовой, кадровой и архивной  работе администрации Романовского сельского поселения

Периодическое печатное издание Администрации Романовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Учредитель:     Администрация Романовского сельского поселения

Адрес: 347417, ул. Молодежная д.42, х Романов  Дубовского района  Ростовской области.

тел./факс(86377)54-9-95,
Отпечатано в администрации Романовского сельского поселения      « 04» июня  2013  г.

Распространяется бесплатно                                                                                                                                                  Тираж 20 экз.

Основана

 в 2012 году

№ 8а